
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.11.2018         № 64 

с. Заречное 

О  внесении изменений в постановление администрации от 23.12.2016 №129 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

плана-графика закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных  нужд Заречного сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области» 

 

           В соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г.                         

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ» на основании протеста прокуратуры Тогучинского района от 15.11.2018 

№ 13-1194-в-2018 на постановление администрации от 23.12.2016 №129 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика 

закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», 

руководствуясь Уставом Заречного сельсовета администрация Заречного 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        Внести в  постановление администрации от 23.12.2016 №129 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика 

закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» (далее 

Порядок)  следующие изменения: 

1. В пункте 10 Порядка  

1.1. после слов «(подрядчика, исполнителя)» добавить словосочетание  

«закрытым способом»; 

1.2.  после слов «указанных в пункте 12 Порядка», добавить 

словосочетание  «но не ранее размещения внесённых изменений в 

единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с 

ч.15ст.21 Закона №44-ФЗ»; 



2. В пункте 11 Порядка словосочетание – «не позднее, чем за один день до 

даты заключения контракта» заменить  на словосочетание « в день 

заключения контракта» 

  

Глава Заречного сельсовета:                                                    В. П. Собольников 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 


